
A5-41 Pokladní tiskárna s řezačkou, USB+RS232+LAN+BT, černá, tisk v
českém jazyce
Pokladní tiskárna účtenek se 4 MB vstupní vyrovnávací pamětí, rychlostí 300 mm/s, inteligentním mechanismem řezačky zabraňujícím uvíznutí a
všemi běžně používanými integrovanými rozhraními. Díky vysoké rychlosti tisku, tichému provozu, snadnému vkládání papíru, možnosti tisku
čárových kódů a QR kódů je to nejlepší volba pro vaše podnikání.

Hlavní vlastnosti pokladních tiskáren Birch A5

Tisk v režimu stránky: tiskárna A5 podporuje vedle běžného řádkového režimu také tisk v režimu stránky;
Podpora více jazyků: pro tisk lze nastavit kódovou stránku odpovídající lokálnímu nastavení systému, např. češtinu, němčinu atd. Lze také
tisknout čárové kódy včetně QR kódu a PDF417;
Ovládání standardním příkazovým jazykem ESC/POS;
Zařízení pro detekci černé značky: aby tiskárna A5 vyhověla různorodým aplikacím v maloobchodu a pohostinství, je již standardně vybavena
čidlem pro detekci černé značky;
Více podporovaných ovladačů: pro tiskárnu A5 jsou k dispozici ovladače pro všechny verze Windows a také pro připojení OPOS / JPOS;
Tisk loga: Tiskárna A5 má vestavěnou paměť 4 MB, kterou lze také využít pro ukládání dat a grafiky. S ovladačem tiskárny A5 lze do ní snadno
uložit obrázek a následně tisknout faktury, účtenky a jiné doklady s vaším logem, vaší značkou a souvisejícími propagačními záležitostmi;
Rychlost tisku 300 mm za sekundu: tiskárna A5 má vysoce kvalitní tiskovou hlavu a automatickou řezačku pro zajištění kvality a výkonu tisku;
Provedení s 80mm rolí papíru: díky snadnému způsob vkládání papíru zkrátíte prostoje a zvýšíte produktivitu vaší firmy;
Možnost aktualizace firmware: tiskárna A5 má vestavěnou funkci aptitude pro aktualizaci firmwaru online.

 
 
YOUTUBE='DEK3PpO59Ko'

         

https://www.e-birch.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Příkazová sada ECR/POS

Metoda tisku přímá termální

Rychlost tisku 300mm/sec

Tiskové rozlišení 220dpi

Maximální šířka tisku 72mm

Komunikační rozhraní Bluetooth, Ethernet, JPOS, OPOS, USB, RS232, RJ-11 pro peněžní zásuvku

Vyrovnávací paměť 4MB

Paměť pro data 256kB NV Flash

Symboliky 1D čárových kódů UPC/EAN/JAN, Interleaved 2 of 5, Code 39, Code 93, Code 128, Codabar

Symboliky 2D kódů QR code, PDF417

Optické

Senzory detekce konce média, odrazový, detekce otevření tiskové hlavy

Elektrické

Napájení +24 VDC/2.5A

Mechanické

Barva černá

Rozměry Šířka: 154.5mm, Výška: 134mm Délka: 201.5mm

Váha 1.05kg

Spotřební materiál

Typ médií termopapírový kotouček

Tloušťka papíru 0.06 až 0.08mm

Maximální šířka papíru 80mm

Maximální průměr kotouče 83mm

Prostředí

Provozní teplota 0 až 45°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 80%

Skladovací teplota -10 až 60°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

